愛知県薬剤師会ならびに関係薬局様

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

聖霊病院の採用薬の変更についてご連絡申し上げます。

採用薬品
商品名

アクトシン軟膏3％

アスタット軟膏

デュピクセント皮下注300mgペン

コレクチム軟膏0.5％

ノベルジン錠50㎎

リオレサール錠10mg

フェンタニルクエン酸塩1日用テープ1mg「テイコク」

フェンタニルクエン酸塩1日用テープ2mg「テイコク」

フェンタニルクエン酸塩1日用テープ4mg「テイコク」

採用削除薬品
商品名

イソプロパノール消毒液70%「メタル」
【般】ブテナフィン塩酸塩Cr1%
オフェブカプセル100㎎
オフェブカプセル150㎎
マルファ液

以上、よろしくお願いいたします。
敬具

2020/12/8

聖霊病院　薬剤部

備考

　　〃

2020/12/14よりスタートします

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

　　〃

2020.12末まで有効

備考

　　〃

　　〃